
Vill du bli en Framtidsspanare och delta i ett spännande 

ledarskapsprogram? Läs då detta!                  

Projekt Framtidsspanarna  

 Ett gemensamt ledarskapsprogram för unga talanger inom 

hästorganisationerna 

Bakgrund 

Forskning har visat på hur ridsporten via ridskolorna formar framförallt tjejer till ledare inom 

sina kommande yrkesval. Det finns dock många hästorganisationer där systemet med 

ridskolor som mötesplats för unga inte finns på samma sätt. Behovet av (kommande)ledare 

inom hästorganisationerna som helhet är stort, och möjlighet till samverkan och kontaktytor 

organisationerna emellan skulle kunna vara mycket givande i framtiden. 

Syfte och mål 

Målet är att deltagarna ska ingår i ett ledarskaps/mentorprogram som i första hand 

genomförs under 2012. Under ledning och inom ramen för programmet ska ungdomarna 

planera och medverka vid genomförandet av en för alla förbund och organisationer 

gemensam aktivitetsdag under hösten 2012.  

Deltagande organisationer 

Svenska Ridsportförbundet, Svensk Travsport, Svensk Galopp, Svenska Hästavelsförbundet, 

Svenska Islandshästförbundet, Avelsföreningen för den Svenska Varmblodiga Hästen och, 

Brukshästorganisationernas Samarbetskommitté får ha med representanter. 

Projektorganisation 

Projektcoach och utbildare är Johan Fyrberg. Johan har bland annat arbetat med storsatsningen 

Team Agria och även med flertalet elitryttare. Mer om Johan kan ni läsa på www.talangbyran.se. 

Handledare för SIFs deltagare är Carina Davidsson.  

Projektdeltagarna – ungdomar med vilja och inre drivkraft! 

Profilen för projektdeltagarna ser ut som följer: 

• Ska vara mellan 20-26 år (Kan fylla 26 år under 2012) 

• Bör ha deltagit vid Framtidsspaning i den egna eller någon annan organisation och gärna varit 

delaktig i organisationens ungdomsarbete 

• Bedömas vara en ledartalang inom organisationen och kunna verka som en framtida resurs 

inom HUS 

• Med sitt aktiva deltagande i projektet vara en förebild för såväl den egna som andra 

hästorganisationer  



Inför den första sammankomsten ska projektdeltagaren ha kännedom om den egna organisationen i 

allmänhet och ungdomsarbetet i synnerhet. Deltagarna förbinder sig via ett kontrakt att avsätta tid 

och engagemang samt till att delta vid samtliga sammankomster.  

Tidsplan 

Information om projektet går ut till organisationerna under december 2012. Respektive organisation 

påbörjar då arbetet med att nominera 2 deltagare senast den 30 januari. Nomineringen ska innehålla 

en kort beskrivning av och motivering för varför just den berörda personen är en lämplig 

projektdeltagare. Den slutliga gruppen presenteras den 15 februari.  

Den första träffen av fyra hålls den 22-23 mars på Hästsportens Hus, Solvalla.  

Finansiering 

Projektet bedrivs med hjälp av HUS-medel och deltagandet är kostnadsfritt.  

Frågor och nomineringar 

Vi ser gärna att lokalföreningarna nominerar deltagare, men Du kan även själv anmäla ditt intresse 

och motivera varför just du är en tänkbar Framtidsspanare. Din ansökan vill vi ha via mail till Carina 

Davidsson på utbildning.ordf@icelandichorse.se senast den 30 januari. 

För  frågor kontakta projektledare Ulrika Backan mail ullis_rengsjo@hotmail.com eller telefon 070-

562 87 77. 

 

 


